
DESEMPLEADOS LARGA DURACION 
MEDIO AMBIENTE

E.E. Nº 3232/2022

9 PEONES DE LIMPIEZA VIARIA

CURSOS TRANSV ITINER
ALLER BENAVIDES MIGUEL ANGEL NP NP 0
ARCANJO DE CAMPOS NEIDE 0 0 2 8 0 10 5,1 30,6 40,6
BARROSO LASTRA LUIS ANTONIO 0 0 2 12 0 14 8,45 50,7 64,7
BELMONTE DE ROJAS NEGIA DEL CARME NP NP 0
BORJA DUAL ENRIQUE NP NP 0
CABADILLA CABADILLA SONIA NP NP 0
CARCAMO SOTO GABRIEL 0 0 0 12 1,5 13,5 6,55 39,3 52,8
CASTANEDO LOPEZ PRUDENCIO NP 0 0
CORINO PINTO SONIA 0 0 2 8 0 10 8,95 53,7 63,7
CRESPO SAN EMETERIO CELIA 0 0 0 12 1,5 13,5 6,55 39,3 52,8
EPOUSE NIANG FAMA SYLLA NP 0 0 0
FERNANDEZ CASTRO PURISIMA C. 0 0 0 8 2 10 6,45 38,7 48,7
GALLART SANCHEZ CONCEPCION 0 0 0 8 0 8 4,45 26,7 34,7

VALOR 
PRUEBA TOTALAPELLIDOS Y NOMBFRES

FORMACION 

ECONOM FAMILIAR
TOTAL            
I FASE NOTA

GALLART SANCHEZ CONCEPCION 0 0 0 8 0 8 4,45 26,7 34,7
GALLEGOS CISNEROS MANUEL NP 0 NP 0
GARCIA GARCIA MAXIMO NP 0 NP 0
GARCIA LUQUE ELISA NP 0 NP 0
GUTIERREZ RIANO RAQUEL 0 0 0 12 1,5 13,5 8,35 50,1 63,6
HERRERO IRIONDO ENRIQUE JOSE 0 6 2 12 0 20 4,48 26,88 46,88
LOPEZ CAGIGAS MONTSERRAT 0,8 0 2 12 1 15,8 6 36 51,8
MANTECON MANTECON M BELEN NP 0 0 0
MORISIO CAFFARO M LAURA NP 0 0 0
OROZCO USMA BLANCA D. 0 0 0 12 12 4,9 29,4 41,4
OSCCO LUDEÑA  MERCEDES ROSARIO NP 0 0 0
PEREZ PEREZ DELFINA 0 0 0 8 0 8 5,25 31,5 39,5
RATA LIVIA NP 0 0 0
ROMAÑA CASUSO RICARDO 12 2,5 2 12 0 28,5 7,4 44,4 72,9
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RUIZ SANCHEZ M AZUCENA 0 3 0 8 0 11 NP 0
SAN MIGUEL RUMOROSO TERESA 0 0 0 8 0 8 5,5 33 41
SAN ROMAN VECI ROSALIA 0 0 0
SILVIA FERREIRA EUCILENE 0 0 0
TIRILONTE MONTESINOS BEATRIZ 0 0 0
WATHIE  OUSSEYNOU 0 0 0

9 PEONES LIMPIEZA VIARIA
PLAZO DE RECLAMACION PARA SUBSABANACIÓN DE ERRORES: 13 AL 15 DE JULIO DEL 2022

SELECCIONADOS
ROMAÑA CASUSO RICARDO

BARROSO LASTRA LUIS ANTONIO

CORINO PINTO SONIA

GUTIERREZ RIANO RAQUEL

CARCAMO SOTO GABRIEL 

CRESPO SAN EMETERIO CELIA

LOPEZ CAGIGAS MONTSERRAT

EL PERSONAL SELECCIONADO ACUDIRÁ Al SALON DE PLENO DEL AYUNTAMIENTO (1ª 
PLANTA), EL  VIERNES, DÍA 22 DE JULIO   de 2022, a las 9:00 horas.
PROVISTOS DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: D.N.I., Nº DE AFILIACIÓN Y Nº DE 

LOPEZ CAGIGAS MONTSERRAT

FERNANDEZ CASTRO PURISIMA C.

HERRERO IRIONDO ENRIQUE JOSE

RESERVAS
OROZCO USMA BLANCA D. 1R
SAN MIGUEL RUMOROSO TERESA 2R
ARCANJO DE CAMPOS NEIDE 3R
PEREZ PEREZ DELFINA 4R
GALLART SANCHEZ CONCEPCION 5R
ALLER BENAVIDES MIGUEL ANGEL 6R


